- ، مفاتيح الأصول، مؤسسه آل البيت عليه السلام، قم، بی تا، چاپ اول، ۱۲۹۶ق.
- علامه حلى، حسن بن يوسف بن مطهر، إرشاد الأذهان إلى أحكام الإيمان، قم، دفتر انتشارات اسلامي وابسته به جامعه مدرسين حوزه علميه قم، چاپ اول، ۱۴۱۰ق.

- ، تهذیب الوصول الی علم الأصول، تحقیق سید محمدحسین رضوی کشمیری، لندن، موسسه الامام علی علیه السلام، چاپ اول، ۱۴۲۱ق/ ۲۰۰۱م.
- ، مبادئ الوصول إلى علم الأصول، تصحیح عبدالحسین محمد علی بقال، قم، المطبعة العلمية، چاپ اول، ۱۴۰۴ق/ ۱۹۸۴م.
- ، نه‌ایة الوصول الی علم الأصول، قم، مؤسسه امام صادق علیه السلام، چاپ اول، ۱۴۲۵ق.
- علوی، سید عادل، القول الرشید فی الاجتهاد و التقليد، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی، چاپ اول، ۱۴۲۲ق.
- غروری نایینی، میرزا محمدحسین، کتاب الصلاة، قم، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چاپ اول، ۱۴۱۱ق.